
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213 41634 
Fax:  28210 -  93300   
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    ΧΑΝΙΑ  01-02-2011   

 Α.Π:    6371 
 Aριθμ.   Αποφ.: 106 
 

Θέμα: <<Ορισμός υπαλλήλου ως Τεχνικός Ασφαλείας>> 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
    ΄Εχοντας υπόψη 

 1.  Τις διατάξεις του Νόμου 3852/2010 <<Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα Καλλικράτης>> 

2. Τις διατάξεις του Ν.1568/85 (ΦΕΚ 177/18-10-85) περί υγιεινής και ασφάλειας  των 
εργαζομένων 

3. Το διατάξεις του ΠΔ 294/1988 που αφορά την απασχόληση και τα προσόντα του 
Τεχνικού Ασφαλείας. 

4. Τις διατάξεις του ΠΔ 16/1996 περί προδιαγραφών ασφαλείας στους εργασιακούς 
χώρους. 

5. Τις διατάξεις του ΠΔ 17/1996 περί μέτρων ασφάλειας και υγείας εργαζομένων 
6. Τις διατάξεις του Ν.3584/07 αρθ. 51 (Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων) περί όρων υγιεινής και ασφάλειας εργαζομένων. 
7. Την υπ’ αριθμ. 1/2011 Απόφαση Δημάρχου που αφορά τον Ορισμό Αντιδημάρχων και 

μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων 
 

        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 Ορίζουμε τον μόνιμο υπάλληλο Παρασκάκη Διονύσιο του Εμμανουήλ κλάδου ΠΕ5 
Μηχανολόγων Μηχανικών και βαθμού Β΄ να ασκεί καθήκοντα ως Τεχνικός Ασφαλείας του 
Δήμου Χανίων και σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του αναπληρωτής αυτού ορίζεται ο 
μόνιμος υπάλληλος Παρασκάκης Εμμανουήλ του Γεωργίου κλάδου ΠΕ5 Μηχανολόγων – 
Μηχανικών και βαθμού Β΄. 
 
 

           Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
           
 
                           ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
     

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:   
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γραφείο Προσωπικού (2) 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. Ενδιαφερόμενοι 

 

http://www.chania.gr/
mailto:dimos@chania.gr

	ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
	Πληροφ. Σακελλαρίου Χριστίνα
	Τηλ.:  28213 41634
	www.chania.gr , email: dimos@chania.gr    ΧΑΝΙΑ  01-02-2011  

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


